مکن جور بر خردگان ای پسر / که یک روزت افتد بزرگی به سر

در بیته دیگر گوید (کلیات، مواظ، ۷۶۹):

نخواهی کنز بزرگان جور بینی / عزیز من به خردان بر ببخشی

منابع و مآخذ

- ۱- آبی، ابی سعد منصور بن الحسین، نثر الدر فی المحاضرات، تحقیق خالد عبد الفنی محفوظ، دارالکتب العلمیة، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۲۴ / ۲۰۰۴.
- ۲- ابشیهی، شهاب الدین محمد، المستطرف فی کل فن مستطرف، مراجعة و تعلیق محمد سعید، دارالفکر، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۲۱ / ۲۰۰۱.
- ۳- ابن ابی اصیعة، احمد بن القاسم، عیون الأنباء فی طبقات الأطباء، ترجمه و تعلیقات سید جعفر غضبان و محمود نجم آبادی، انتشارات دانشگاه تهران، چ ۱، ۱۳۴۹.
- ۴- ابن جوزی، جمال الدین ابوالفرج، صفة الصّوفا، تحقیق خالد مصطفی طرطوسی، دارالکتب العربی، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۰۵ / ۱۴۲۶ / ۲۰۰۵.
- ۵- ابن عبد ربّه اندلسی، احمد بن محمّد، العقد الفرید، مقدمة التحقیق علی شیری، دارالاحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۹۸۹.
- ۶- ابن قتیبۀ دینوری، ابومحمّد عبدالله بن مسلم، عیون الأخبار، شرحه و ضبطه و علق علیه و قدم له و رتب فهارسه یوسف الطویل و مفید محمّد قمیحة، دارالکتب العلمیة، بیروت، الطبعة الثالثة، ۱۴۲۴ / ۲۰۰۳.
- ۷- ابن قضاعی، ابوالحسن علی بن احمد، ترک الإطناب فی شرح الشهاب، به اهتمام محمّد شیروانی، انتشارات دانشگاه تهران، چ ۲، ۱۳۷۷.
- ۸- ابن منّور، محمّد، اسرار التوحید فی مقامات الشیخ ابی سعد، با مقدمه، تصحیح و تعلیقات محمد رضا شقیعی کدکنی، مؤسسه انتشارات آگاه، تهران، چ ۵، ۱۳۸۱.
- ۹- ابوفراس الحمدانی، حارث بن سعید، دیوان، تحقیق عبدالرحمن المصطاوی، دارالمعرفة، بیروت، الطبعة الثانية، ۱۴۲۵ / ۲۰۰۴.
- ۱۰- ازوب، افسانه های ازوب، ترجمه و تحشیة علی اصغر حلبی، انتشارات اساطیر، تهران، چ ۲، ۱۳۸۳.
- ۱۱- اذکایی، پرویز، باباطاهرنامه (هفده گفتار و گزینة اشعار)، انتشارات توس، تهران، چ ۱، ۱۳۷۵.
- ۱۲- اشکوری، قطب الدّین، محبوب القلوب، تقدیم و تصحیح ابراهیم الدیاجی و حامد صدقی، انتشارات آینه میراث، تهران، چ ۱، ۱۳۷۸.
- ۱۳- محبوب القلوب، ترجمه سید احمد اردکانی، تصحیح و تحقیق علی اوجبی، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، چ ۱، ۱۳۸۰.
- ۱۴- اصفهانی، ابی نعیم احمد بن عبدالله، حلیة الأولیاء و طبقات الأصفیاء، تحقیق مصطفی عبد القادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیة، بیروت، الطبعة الثانية، ۱۴۲۳ / ۲۰۰۲.
- ۱۵- انصاری هروی، عبدالله، رسائل، به تصحیح و مقابله ۳ نسخه و مقدمه و فهارس از محمّد سرور مولایی، انتشارات توس، تهران، چ ۱، ۱۳۷۲.

- ۱۶ سخنان پیر هرات، به کوشش محمد جواد شریعت، شرکت سهامی کتابهای جیبی، تهران، ج ۸، ۱۳۸۲.
- ۱۷ توحیدی، ایوبخان، البصائر و الذخائر، تحقیق وداد القاضی، دار صادر، بیروت، الطبعة الرابعة، ۱۴۱۹ / ۱۹۹۹.
- ۱۸ ثعالبی، ابومنصور عبدالملک بن محمد، التمثیل و المحاضرة، تحقیق و شرح و فهرسة قصی الحسین، دارو مكتبة الهلال، بیروت، الطبعة الاولى، ۲۰۰۳.
- ۱۹ ثمار القلوب فی المضاف و المنسوب، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، المكتبة العصرية، صیدا - بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۲۴ / ۲۰۰۳.
- ۲۰ حصری قیروانی، ابواسحاق ابراهیم بن علی، زهرالآداب و ثمرالکباب، قدم له و شرحه و وضع فهارسه صلاح الذین الهوارى، المكتبة العصرية، صیدا - بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۲۴ / ۲۰۰۳.
- ۲۱ رازی، ابوالفتوح، تفسیر (روض الجنان و روح الجنان)، تصحیح و حواشی مهدی الهی قمشه ای، انتشارات علمی، تهران، ج ۲، ۱۳۳۵.
- ۲۲ راغب اصفهانی، حسین بن علی، محاضرات الأدباء و محاورات الشعراء و البلاغة، انتشارات مكتبة الحیدریة، قم، الطبعة الاولى، ۱۴۱۶ / ۱۳۷۴.

- ۴۲- کرمانی، افضل الدین ابوحامد احمد، عقد العلی للموقف الاعلی، به تصحیح و اهتمام علی محمد عامری نائینی و مقدمه از باستانی پاریزی، روزبهان، تهران، چ ۲، ۲۵۳۶.
- ۴۳- ماوردی، ابوالحسن علی بن محمد، أدب الدّینا والدّین، اعتنی به و خرّج احادیثه محمد ابوالخیرالسید و محمّدالشرفاوی، مؤسسه الرسالة ناشرون، بیروت، الطبعة الاولى، ۲۰۰۴/۱۴۲۵.
- ۴۴- مستطی بخاری، ابوابراهیم بن محمد، شرح التّعرف لمذهب التّصوّف، به تصحیح و تحشیه محمّد روشن، انتشارات اساطیر، تهران، چ ۲، ۱۳۷۳.
- ۴۵- مسکویه، ابوعلی احمد بن محمد، الحکمة الخالدة، حقّقه و قدم له عبدالرحمن بدوی، انتشارات دانشگاه تهران، چ ۱، ۱۳۵۸.
- ۴۶- مکی، ابوطالب، قوت القلوب فی معاملة المحبوب، ضبطه و صحّحه باسل عیون السّود، دارالکتب العلمیة، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۹۹۷/۱۴۱۷.

- ۴۷- میبیدی، رشیدالدین ابوالفضل، کشف الأسرار و عدة الأبرار، به اهتمام علی اصغر حکمت، مؤسسه انتشارات امیرکبیر، تهران، چ ۷، ۱۳۸۲.
- ۴۸- میدانی، ابوالفضل احمد بن محمد، مجمع الأمثال، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، المكتبة العصرية، صیدا - بیروت، ۲۰۰۳/۱۴۲۴.
- ۴۹- مؤلف ناشناخته، بحرالنفاید، به کوشش محمّدتقی دانش پژوه، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، تهران، ۱۳۴۵.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی